
UCHWAŁA NR  XX/169/2020 

RADY GMINY KOBYLNICA 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobylnica 

 

 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art.228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) 

 

Rada Gminy Kobylnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kobylnica na lata 2020-2034” do uchwały 

Nr XVIII/160/2019 Rady Gminy Kobylnica z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kobylnica wprowadza się zmiany – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć” do uchwały Nr XVIII /160 /2019 Rady Gminy Kobylnica z 

dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy wprowadza się 

zmiany: 

a. Zwiększa się wartość zadania: „Zagospodarowanie turystyczne Gminy Kobylnica, w 

tym szlaków kajakowych. Zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020 - projekt partnerski.” 

- w ramach limitu wydatków w zakresie środków budżetu Unii Europejskiej w 2020 

roku zwiększa się nakłady o kwotę 37.068 zł tj. do kwoty 128.868, 

- w ramach limitu wydatków w zakresie dotacji dla partnerów projektu w 2020 roku 

zwiększa się wydatki o kwotę 51.000 zł tj. do kwoty 365.500 zł, 

- razem limit wydatków w 2020 roku wynosi 510.568 zł, 

- łączne planowane nakłady finansowe wynoszą 1.430.223 zł, 

- limit zobowiązań wynosi 510.568 zł. 

b. Zwiększa się wartość zadania: „Budowa terenu rekreacyjnego wraz z przebudową 

zbiornika retencjonującego wody opadowe w miejscowości Zagórki 

Zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020” 

- w ramach limitu wydatków w zakresie środków własnych w 2020 roku zwiększa się 

nakłady o kwotę 68.600 zł tj. do kwoty 398.600 zł, 

- razem limit wydatków w 2020 roku wynosi 570.109 zł, 

- łączne planowane nakłady finansowe wynoszą 1.017.849 zł, 

- limit zobowiązań wynosi 570.109 zł. 

c. Zwiększa się wartość zadania „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Kobylnica, Kwakowo, Kruszyna, Lubuń, Zajączkowo, Sycewice i 

Sierakowo celem uzbrojenia działek komunalnych przeznaczonych pod zabudowę 

mieszkaniową.”: 

- w ramach limitu wydatków w zakresie środków własnych w 2020 roku planuje się 

nakłady w kwocie 12.870 zł,  

- razem limit wydatków w 2020 roku wynosi  12.870 zł, 

- łączne planowane nakłady finansowe wynoszą 2.270.543 zł, 

- limit zobowiązań wynosi  1.012.870 zł. 



d. Zwiększa się wartość zadania „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach Kobylnica, Kuleszewo, Bolesławice, Sycewice, Lulemino, 

Kończewo, Reblino, Łosino, Zajączkowo”: 

- w ramach limitu wydatków w zakresie środków własnych w 2020 roku planuje się 

nakłady w kwocie 143.868 zł, 

- razem limit wydatków w 2020 roku wynosi  143.868 zł, 

- łączne planowane nakłady finansowe wynoszą 1.864.963 zł, 

- limit zobowiązań wynosi  1.143.868 zł. 

e. Zwiększa się wartość zadania „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Runowie 

Sławińskim, Reblinie, Zębowie, poprzez zagospodarowanie terenów wokół zbiorników 

wodnych wraz z ich renaturyzacją, w tym ze środków Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Runowo Sławieńskie w wys. 15.851 zł.”: 

- w ramach limitu wydatków w zakresie środków własnych w 2020 roku planuje się 

nakłady w kwocie 30.000 zł, 

- razem limit wydatków w 2020 roku wynosi  45.851 zł, 

- łączne planowane nakłady finansowe wynoszą 345.386 zł, 

- limit zobowiązań wynosi  45.851 zł. 

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć” uwzględniający zmiany opisane w ust. 1 stanowi załącznik nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie: 

1. W załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kobylnica na lata 2020-2034” 

wprowadza się zmiany - zgodnie z załącznikiem Nr  1 do niniejszej uchwały. 

 

W załączniku Nr 1 do uchwały aktualizacja Prognozy nastąpiła w związku z dokonanymi zmianami 

w budżecie gminy na 2020 rok - zgodnie z Zarządzeniami Wójta Gminy Kobylnica  Nr 16/2020 z 

dnia 16 stycznia 2020r oraz projektem zmiany uchwały budżetowej na 30 stycznia 2020r.  

 

2. W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć” wprowadza się zmiany: 

 

a. Zwiększa się wartość zadania: „Zagospodarowanie turystyczne Gminy Kobylnica, w tym 

szlaków kajakowych. Zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 

lata 2014 – 2020 - projekt partnerski.”  

 w związku z niewydatkowaniem przez Gminę Kobylnica w 2019 roku środków na małą i 

dużą promocję projektu oraz zwiększeniem dotacji dla partnerów projektu. 

 

b. Zwiększa się wartość zadania: „Budowa terenu rekreacyjnego wraz z przebudową zbiornika 

retencjonującego wody opadowe w miejscowości Zagórki Zadanie dofinansowane ze 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020” 

  z uwagi na konieczność rozliczenia zobowiązania roku 2019 tj. zapłata transzy za 

wykonane roboty budowlane. 

 

c. Zwiększa się wartość zadania „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kobylnica, Kwakowo, Kruszyna, Lubuń, Zajączkowo, Sycewice i Sierakowo 

celem uzbrojenia działek komunalnych przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową.”: 

- z uwagi na konieczność rozliczenia  zobowiązania finansowego z 2019 roku, w zakresie 

wykonanych robót budowlanych dot. budowy urządzenia wodociągowego. 

 

d. Zwiększa się wartość zadania „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Kobylnica, Kuleszewo, Bolesławice, Sycewice, Lulemino, Kończewo, 

Reblino, Łosino, Zajączkowo”: 

- z uwagi na konieczność rozliczenia  zobowiązania finansowego z 2019 roku, w zakresie 

wykonanych robót budowlanych dot. budowy urządzenia wodociągowego i kanalizacji 

sanitarnej. 

 

e. Zwiększa się wartość zadania „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Runowie Sławińskim, 

Reblinie, Zębowie, poprzez zagospodarowanie terenów wokół zbiorników wodnych wraz z 

ich renaturyzacją  w tym ze środków Funduszu Sołeckiego Sołectwa Runowo Sławieńskie 

w wys. 15.851 zł.”: 

- o środki w wys. 30.000 zł przeniesione z zadania jednorocznego pn. ‘Budowa wiaty 

rekreacyjnej na placu zabaw i rekreacji w m. Runowo Sławieńskie”. 


